

REFERAT

AGNETA HAMILTON på besök

JUST NU - LEVER VI NÅGRA SEKUNDER TILL FÖR ATT VI ÄR HÄR TILLSAMMANS, JUST NU

Vi hälsar verksamhetschef Agneta Hamilton från Kustens vårdcentral välkommen och Agneta tackar för inbjudan och hälsar även oss välkomna till hennes information.

Agnetas skötebarn är vårdcentralen Kusten och hon vill gärna berätta lite om denna.

Agneta börjar med att säga att alla som arbetar inom vården, **måste** vara ödmjuka och öppna för att *lyssna på – lyssna in – lyssna av* alla patienter.

Kusten har idag 100 anställda och 19.500 listade patienter.

Vilka utmaningar står vårdcentralen för?

Det är allmänt känt att relationer med nära och kära ger längre livstid och livskvalité.

Sociala relationer är viktiga.

Hälsa och sjukvårdslagen prioriterar den som behöver hjälp mest

Alla utvecklade länder vill använda de medel vi har och all kunskap har blivit bättre och antalet äldre blir fler och äldre.

De flesta kan räddas idag och det finns idag många som är över 100 år. Bara i vårt område har vi 6 – 7 st

Sjukvårds/råd/chatt

För varje chatt, (som är ganska populärt bland vana användare av PC och mobil) betalar vi Västra Götaland – med våra skattepengar. En dyr hantering, så tänk på, att använda chatten när ni verkligen inte når VC eller Sjukvårdsupplysningen 1177.

VC Kusten har fått uppdrag från Regionen att ha olika vårdval – **vårdcentral** och **rehab**

VC Kusten har två filialer, en i Kärna och en på Marstrand

VC Kusten vill ge en god och nära vård.

VC Kusten har även ett utbildningsuppdrag – att handleda grundutbildade läkare så att de skall få praktik och sin läkarlegitimation s k AT-tjänst. VC Kusten har alltid en resursläkare på plats, hela dagen. Detta för att kunna bistå och hjälpa AT-läkarna.

VC Kusten har inga stafettläkare.

Vårdcentralen har också ett specialuppdrag för äldre, som ska få hjälp lättare med bl a rehab och hemsjukvård

Vårdcentralen samarbetar även med sjukhusen vid t ex hemgång

Äldrevårdsmottagning

Du som är 80 år, eller äldre, kan ringa till "äldresjuksköterskan"

0701- 98 12 11, måndag – torsdag, mellan kl 11.00 – kl 12.00

*Skörhet hos äldre är vanligt
som en kristallvas, vacker och går lätt sönder
så det gäller att vara uppmärksam
för tidiga insatser är viktiga*

Text: Eleinor Carlson – fotot hämtat från nätet

